МИНФИН РОССИИ ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА УФНС РОССИИ ПО САНКТ-ПЕТЕРБУРГУ МЕЖРАЙОННАЯ ИНСПЕКЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ №15 ПО САНКТ-ПЕТЕРБУРГУ ((Межрайонная ИФНС России №15 по

((Межрайонная ИФНС России №15 по Санкт-Петербургу))
Красного Текстильщика ул., 10-12, Лит. "О", Санкт-Петербург, 191124 Телефон: (812) 335-14-00; Телефакс: (812) 335-14-02
Телефон:812-335-14-03, Телефакс: www.nalog.gov.ru

Кому:ООО "АМТЕЛ"
Куда:РЕВОЛЮЦИИ Ш., 69, ЛИТЕР А, ПОМЕЩ.
46H,48H,50H,54H,55H ПОМЕЩ. 227A, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
Γ.
195279

24.06.2022	$N_{\underline{0}}$	654930669
На №		

УВЕДОМЛЕНИЕ О СНЯТИИ С УЧЕТА РОССИЙСКОЙ ОРГАНИЗАЦИИ В НАЛОГОВОМ ОРГАНЕ

Межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы №15 по	
Санкт-Петербургу	7 8 4 7
	-
сообщает, что российская организация ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ	
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АМТЕЛ"	
ОГРН 1 0 2 7 8 0 0 5 3 8 6 8 8	<u> </u>
ИНН/КПП	1
на основании сведений об изменении места нахождения юридического лица	
содержащихся в Выписке из Единого государственного реестра юридических лиц, ГРН 2227802012	425
от 24.06.2022	
снята с учета 24.06.2022	
по основаниям, предусмотренным Налоговым кодексом Российской Федерации:	
в налоговом органе по прежнему месту нахождения организации	
в Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 17 по	_
Санкт-Петербургу	7 8 0 2
	

Заместитель начальника отдела контроля по формированию дел Межрайонной ИФНС России № 15 по Сан стербующий квалифицированной электронной подписью

сведения о сертификате эп

Сертификат: 792F770001AE91AA4D6545CF9A6C61E4
Владелен: Леушина Александра Александра Александра ИФНС России №15 по Санкт-Петербургу Действителен: с 17.12.2021 по 17.03.2023